可搬型発電機 定期点検記録票 の御購入もお忘れなく‼

第４３回　会員交流、KL会ゴルフコンペ　　　太平洋クラブ御殿場コース

　終了後のパーテイも、マスク着用開催

各社皆様、賞品提供有難うございました。

　いつもの実力が出たかどうかは❓

202３ 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

１枚　４４０円（税込）にて販売中。お申し込みは本部HP

謹啓　明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。

   2023年　1月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2023年　１月度理事会　１月25日(水)　15：00～　ﾎﾃﾙﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞにて開催。

2023年度　可搬形発電機整備技術者　資格試験  のお知らせ

①新規試験  申請受付 　 2023年2月 1日（水）～ 5月31日（水）

 ēラーニング受講 　2023年2月10日（金）～   8月28日（月）

２０２３年　新年賀詞交歓会　開催　ホテルニューグランド

CBT　 試験受験 　      2023年2月13日（月）～  8月31日（木）

②更　 新　 　申請受付　　     2023年4月　3日（月）～  5月31日（水）

ēラーニング受講 2023年4月10日（月）～  7月31日（水）

※更新はeラーニング受講のみです。CBT試験はございません。

2022年改訂版　可搬形発電機整備技術者テキスト￥5,500（税込送料別)お求めは

受験・受講の申請は本部HPより個人にてお申し込みください。

協会本部事務局（☎03-3255-0511）可発担当まで　お問合せ下さい。

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　　全国　4242名　内　神奈川　18９名  （2022年１２月　現在）

☆神奈川支部HPに掲載している会員情報に変更がある場合は事務局までお知らせください。

　　只今　　参加募集中 ❣　　４０名限定、先着順

　　リーダー育成研修会　３月８日（水）住友建機販売(株) 稲毛生産ライン工場　見学

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

建設機械レンタル業者登録制度 　 登録済業社全国　 18３社 　内　神奈川　  11社  （2022年１２月　現在）

2023年　1月　25日（水） 新年賀詞交歓会三年ぶりに開催しました。

久しぶりの開催となり会員の皆様の会話で盛り上がりました。　　１８６名のご参加

新会員１１社の壇上での紹介もあり、神奈川支部は正会員６６社賛助会員３３社となりました。

本部角口会長からは賃上げや週休２日制の実現、業界を変えて歩んでいこうと、祝辞を頂いた

１月１２日　　４６名参加

ＫＬ会の開催日はいつも快晴

富士山も雲一つ無いはこのこと❣

協

会

だ

よ

り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部

第 83 号

2023 年

１月 31日